

pärrast ma tahhan selle läbbi kannatust õppida, kui minna sedda wallo enam ei jaksa kannatada, siis tahhan tedda palluda, et sedda wõttaks wähenendada." — Ennese surma peäle, temma mõtles sure rõmoga. — „Meie teame," temma ütles, „et peame Temma sarnatseks sama, sest meie same Tedda näha, nenda kui Temma on!" 1 Joann. 3, 2. — Sure hõlega ta aias pühhitust takka, sest temma ütles: „kui meie Jummalat ette tahhame astuda, siis peame mele ja waimo poolt, ueks sama!" — Et kül temma pea-wallo ikka kangemaks läks, siis ommeti temma käis, kolm nädalad enne surma weel kolis ja kirikus. — Andis wallo piisut taggasi, siis tunnistas temma su, misuggune waim temma süddames ellas! „Oh kui maggusaste saan Jesusse rüppes puhkada, mis kallis rahho saab seal minnul olla!" ütles temma pari tundi enne surma. Temma pallus sedda laulo ennesele laulda: „Mo hing, oh! rõõmsast kida nüüd omma helde Jummalat" j. n. t. s. (A^o 188 meie Paulo-ramatus). Kolm päwa temma olli surmaga woitlemas. Ta kui rahwas laulis sest laulust: „mo käest süddant olled wõtnud" sest 9 mast salmist neid sanno: „rõmoga so rõmukš tullen, mo au on so auu-kroon, ärra wiwi, kermest tõtta" (A^o 308 meie Paulo-ramatus) siis teggi weel

wiimsel korral silmad lahti, wagga naer seisis temma suus, ja käega näitis taewa pole. Warsti pärrast sedda temma heitis hinge, 10 aast. 3 kuud wanna. —

„Jehowa, kule warra mo heält, warra tahhan ma ennast so pole walmistada ja wahtida." — Law. Paulo-r. 5. peat. 4. s. —

Wallitse ennesele Jummalat janna ello-juhhatajaks.

Kaks poisid Inglismaal Londoni liinas kaudusid surma läbbi 1820mal aastal ühhel päwal isä ja emma, ja jäid ilma suggulast, sures wae-suses üksi järrel. Nemmad wõtsid nou, *** liinas omma onnot minnema waatma, temma käest abbi ja armo palluda. — Tee peäl nemmad läksid ühhe alwa trahteri sisse ja pallusid ennesele õmaia, mis neile ka mitte keeldud. — Kui trahteri perremees norema poisi märsis (leibakottis) wagga illusaste punnutud Pibli-ramato näggi, ütles temma, temma wasto: sul ep olle rahha egga leiba, mü mulle sedda Pibli-ramatut, minna maksan sulle 6 rubla selle eest! — „Enne minna surren nälga, kui sedda Piblit müüksin," wastas halleda silmaga poisike. — Mikspärrast on siis se ramat ni armas sinno melest? küsis perremees. — „Kui